
KATHOLISCHE BONIFATIUSSCHULE 
Grundschule mit Vorschule und  Stadtteilschule 

Bonifatiusstraße 2 - 21107 Hamburg 
Tel: (040) 7308777-0 - Fax: (040) 7308777-29 

Email:schule@bonifatiusschule.de - www.bonifatiusschule.de 
 

 
 
 
 
 

Schulbus-Fahrplan 
Linie 774 

Ab 12.09.2022 
 
 

Hin-Tour       Rück-Tour 
 
Schwentnerring   7:10 Uhr   Krankenhaus Groß Sand  13:30 Uhr  
Hinter der Dorfkirche  7:11 Uhr                                          Neuhöfer Straße (Ost)                 13:32 Uhr 
Am Papenbrack   7:12 Uhr                                         Vogelhüttendeich                          13:34 Uhr 
Kreuzkirche Kirchdorf  7:13 Uhr  
Kirchdorf (Süd)                 7:17 Uhr                                         Werkcentrum Elbinsel                 13:36 Uhr 
Karl-Arnold-Ring  7:19 Uhr                                          Harburger Chaussee                    13:37 Uhr 
Kirchdorfer Str. (Museum) 7:20 Uhr                                          Fiskalische Straße                         13:40 Uhr 
Neuenfelder Str. (Schule) 7:22 Uhr   Rahmwerder Straße                     13:42 Uhr 
S Wilhelmsburg   7:25 Uhr   Hövelbrook   13:43 Uhr 
Algermissenstraße  7:28 Uhr   Niedergeorgswerd. Deich (S) 13:44 Uhr 
Siedenfelder Weg (W)  7:29 Uhr   Wilhelmsburger Mühle  13:46 Uhr 
Siedenfelder Weg (M)  7:31 Uhr   Siedenfelder Weg (M)  13:48 Uhr 
Wilhelmsburger Mühle  7:34 Uhr   Siedenfelder Weg (W)  13:49 Uhr 
Niedergeorgsw. Deich (Süd) 7:35 Uhr   Algermissenstraße   13:51 Uhr 
Hövelbrook    7:36 Uhr    Wilhelmsburg   13:54 Uhr 
Rahmwerder Straße  7:37 Uhr   Neunfelder Str. (Schule)  13:56 Uhr 
Fiskalische Straße  7:39 Uhr   Kirchdorfer Str. (Museum) 13:57 Uhr 
                     Kirchdorf (Süd)     14:00 Uhr 
Harburger Chaussee  7:42 Uhr   Karl-Arnold-Ring  14:02 Uhr 
Werkkcentrum Elbinsel  7:43 Uhr   Kreuzkirche Kirchdorf  14:03 Uhr 
Vogelhüttendeich   7:45 Uhr   Am Papenbrack   14:04 Uhr 
Neuhöfer Straße (ost)  7:46 Uhr   Hinter der Dorfkirche  14:06 Uhr 
Krankenhaus Groß Sand 7:50 Uhr   Schwentnerring   14:07 Uhr 
 
 
 
 


